



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

«29» мая 2019г.

№ 18

**«О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального района Сергиевский
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»**

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального района Сергиевский бюджет муниципального района Сергиевский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание Представителей муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 19 декабря 2018 года № 51 «О бюджете муниципального района Сергиевский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

- 1) В статье 1 в пункте 1 сумму «831 530» заменить суммой «846 017»;
сумму «872 776» заменить суммой «902 836»;
сумму «41 246» заменить суммой «56 819».
в пункте 2 сумму «361 937» заменить суммой «369 392»;
сумму «361 937» заменить суммой «369 392».
в пункте 3 сумму «355 866» заменить суммой «370 566»;
сумму «355 866» заменить суммой «370 566».
- 2) В статье 2 сумму «9 100» заменить суммой «9 300»;
сумму «17 800» заменить суммой «18 600».

3) Статью 4 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета в 2019 году в сумме 497 047 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 232 362 тыс. рублей.

2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов поселений в 2019 году в сумме 238 719 тыс. рублей.

3. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета в 2020 году в сумме 32 791 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 32 791 тыс. рублей.

4. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета в 2021 году в сумме 17 505 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 17 505 тыс. рублей.

4) В статье 13 в 2019 году сумму «52 821» заменить суммой «53 721».

5) В статье 14 сумму «16 580» заменить суммой «17 480».

6) В статье 17 п.1 в 2019 году сумму «97 894» заменить суммой «96 569»;

в 2020 году сумму «107 995» заменить суммой «121 470»;

в 2021 году сумму «121 432» заменить суммой «134 907».

п.2 на 01 января 2020 года сумму «62 060» заменить суммой «60 735»;

на 01 января 2021 года сумму «62 060» заменить суммой «60 735»;

на 01 января 2022 года сумму «62 060» заменить суммой «60 735».

7) Приложения № 4,5,6,7,9,10,11,12 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский <http://www.sergievsk.ru/>.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района
Сергиевский

А.А. Веселов

Председатель Собрания представителей
муниципального района Сергиевский

Ю.В. Анцинов

